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新竹縣北區居家托育服務中心

課程名稱:第28場(一類)托育契約的

擬定及注意事項含案例說明
上課日期:114年11月01日（星期六）

上課時間:09:00-12:00

上課地點:明新科技大學(立緒樓2樓-創意展演

廳)

★本課程尚有33個候補名額，有需求者請

於10/30(週四)早上8:00來電報名，額滿為

止★
 

中心開辦課程屬群聚活動，當天請出席在職研習課程的學

員們協助配合以下事宜：

1.當日上課室內請全面配戴口罩(僅開放飲水及食用中

餐)。

2.請每人攜帶兩個口罩(每4小時更換一次口罩)。

3.當日體溫檢測若出現37.5度以上者，為考量自身及他

人健康著想，請在家休養。

4.車輛進出:汽車由學校大門駛入、機車由學校後門騎

入。(切記勿從保齡球館出入，私人停車場須收費30/H)

5.為了維護大家上課權利與品質,敬請勿攜帶孩子,如攜

帶幼兒請一定要事先回報托育服務中心,請依服務中心安

排座位，全程需自行照顧幼兒，若影響其他托育人員上課

品質，請自行帶離，研習課當日時數不足不予計算。

新竹縣北區居家托育服務中心 關心您~
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1-30 陳O郁

1-56 賴O珍

1-59 黃O如

1-63 林O恩

1-65 林O美

1-75 劉O惠

1-85 張O瑜

1-87 葉O君

1-98 葉O君

1-107 江O枝

1-111 蕭O珍

1-137 彭O香

1-167 陸O琦

1-169 林O靜

1-180 陳O雯
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1-190 李O儀

1-191 莊O蘭

1-192 游O娟

1-219 彭O玲

1-266 許O雲

1-273 陳O

1-278 李O悅

1-297 黃O蘭

1-328 吳O枝

1-333 沈O雯

1-348 蔡O利

1-360 莊O美

1-382 劉O美

1-386 古O芬

1-400 蘇O文
第 3 頁



中心

號碼
姓名

上  課  名  單

1-404 方O芳

1-415 郭O沅

1-423 古O紋

1-426 林O葉

1-446 葉O婷

1-448 林O

1-494 張O晴

1-496 李O枝

1-497 楊O琇

1-502 王O如

1-517 范OO秀

1-532 陳O蓁

1-538 梁O妍

1-557 劉O玉

1-589 吳O珊
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1-595 李O鐘

1-604 黃O玲

1-607 范O倫

1-609 張O霞

1-610 邱O淳

1-616 陳O偵

1-624 王O娥

1-626 葉O伶

1-635 楊O蓉

1-637 楊O萍

1-639 何O緻

2-2 陳O如

2-22 黃O琴

2-23 顏O瓊

2-28 劉O嫻
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2-29 張O惠

2-30 黎O仁

3-5 陳O芳

3-9 蔡O儒

3-28 黃O鈞

3-37 葉O虹

其他 黃O婷
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