課程名稱:第28場(一類)托育契約的 擬定及注意事項含案例說明

上課日期:114年11月01日(星期六)

上課時間:09:00-12:00

上課地點:明新科技大學(立緒樓2樓-創意展演廳)

★本課程尚有33個候補名額,有需求者請於10/30(週四)早上8:00來電報名,額滿為止★

中心開辦課程屬群聚活動,當天請出席在職研習課程的學員們協助配合以下事宜:

- 1. 當日上課室內請全面配戴口罩(僅開放飲水及食用中餐)。
- 2. 請每人攜帶兩個口罩(每4小時更換一次口罩)。
- 3. **當日體溫檢測若出現37.** 5度以上者,為考量自身及他人健康著想,請在家休養。
- 4. 車輛進出:汽車由學校大門駛入、機車由學校後門騎入。(切記勿從保齡球館出入,私人停車場須收費30/H) 5. 為了維護大家上課權利與品質,敬請勿攜帶孩子,如攜帶幼兒請一定要事先回報托育服務中心,請依服務中心安排座位,全程需自行照顧幼兒,若影響其他托育人員上課

品質,請自行帶離,研習課當日時數不足不予計算。

新竹縣北區居家托育服務中心 關心您~

上	課	名	單	
中心			hul A	
號碼			姓名	

上	課名單
中心號碼	姓名
1-30	陳 O 郁
1-56	賴O珍
1-59	黃O如
1-63	林O恩
1-65	林O美
1-75	劉O惠
1-85	張O瑜
1-87	葉O君
1-98	葉O君
1-107	江O枝
1-111	蕭O珍
1-137	彭O香
1-167	陸O琦
1-169	林O靜
1-180	_{第2頁} 陳 ○ 雯

上	課名單
中心號碼	姓名
1-190	李O儀
1-191	莊O蘭
1-192	游O娟
1-219	彭O玲
1-266	許O雲
1-273	陳O
1-278	李O悅
1-297	黃O蘭
1-328	吳O枝
1-333	沈O雯
1-348	蔡O利
1-360	莊O美
1-382	劉O美
1-386	古O芬
1-400	<u>蘇</u> ○文

上	課名單
中心號碼	姓名
1-404	方O芳
1-415	郭O沅
1-423	古O紋
1-426	林O葉
1-446	葉O婷
1-448	林O
1-494	張O晴
1-496	李O枝
1-497	楊O琇
1-502	王O如
1-517	范 OO 秀
1-532	陳O蓁
1-538	梁O妍
1-557	劉O玉
1-589	吳O珊 _{第4頁}

上	課名單
中心號碼	姓名
1-595	李O鐘
1-604	黃O玲
1-607	范O倫
1-609	張〇霞
1-610	邱O淳
1-616	陳O偵
1-624	王O娥
1-626	葉O伶
1-635	楊O蓉
1-637	楊O萍
1-639	何〇緻
2-2	陳O如
2-22	黄O琴
2-23	顏O瓊
2-28	劉O 嫻

上	課名單
中心號碼	姓名
2-29	張O惠
2-30	黎O仁
3-5	陳O芳
3-9	蔡O儒
3-28	黃O鈞
3-37	葉O虹
其他	黃O婷